
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 
 

Số:            /QĐ-SVHTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày      tháng  6 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Ban Giám sát, Trọng tài  

giải Vô địch Kicboxing các nhóm tuổi khu vực phía Bắc lần thứ I năm 2025 

 
GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

 
Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 1655/QĐ-SVHTT ngày 16/12/2024 của Sở Văn hóa 

và Thể thao Hà Nội về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế xã hội và dự 

toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 315/KH-SVHTT ngày 06/6/2025 của Sở Văn hoá và 

Thể thao Hà Nội về việc tổ chức giải Vô địch Kickboxing các nhóm tuổi khu vực 

phía Bắc lần thứ I năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 599/QĐ-SVHTT ngày 09/6/2025 của Sở Văn hoá và 

Thể thao Hà Nội về việc tổ chức giải Vô địch Kickboxing các nhóm tuổi khu vực 

phía Bắc lần thứ I năm 2025. 

Xét đề nghị tại Tờ trình số 307/QLTDTT ngày 09/6/2025 của phòng Quản 

lý Thể dục Thể thao về việc ban hành Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ 

chức, Ban Giám sát, Trọng tài giải Vô địch Kicboxing các nhóm tuổi khu vực 

phía Bắc lần thứ I năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Ban Giám sát, Trọng tài 

giải Vô địch Kicboxing các nhóm tuổi khu vực phía Bắc lần thứ I năm 2025 

gồm các Ông (Bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Thời gian: Từ ngày 23/6/2025 đến ngày 30/6/2025. 

Địa điểm: Tại Cung Điền kinh Hà Nội. 

Điều 2. Các thành viên Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Ban Giám sát, 

Trọng tài có trách nhiệm tổ chức giải theo đúng Kế hoạch, Điều lệ và Quyết định 

đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt. 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Trưởng 

phòng Quản lý Thể dục thể thao, Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và 

các thành viên có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Đ/c Giám đốc Sở; 

- Đ/c PGĐ Sở Phạm Xuân Tài; 

- Chánh Văn phòng Sở; 

- Lưu: VT, TCPC . 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Phạm Xuân Tài 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH 

 BAN CHỈ ĐẠO, BAN TỔ CHỨC, BAN GIÁM SÁT, TRỌNG TÀI  

GIẢI VÔ ĐỊCH KICBOXING CÁC NHÓM TUỔI KHU VỰC PHÍA BẮC  

LẦN THỨ I NĂM 2025  

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SVHTT ngày      tháng 6 năm 2025 của  

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội) 

 
 

I. BAN CHỈ ĐẠO 

1. Trưởng ban 

- Bà Bạch Liên Hương - Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội. 

2. Phó Trưởng ban Thường trực  

- Ông Phạm Xuân Tài - Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội.  

3. Phó Ban 

- Mời Ông Vũ Đức Thịnh - Chủ tịch Liên đoàn Kickboxing Việt Nam. 

 4. Ủy viên 

- Ông Đào Vương Long - Chánh Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội. 

- Ông Đinh Văn Luyến - Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao 

Hà Nội. 

- Ông Dương Duy Kiếm - Phó Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở 

Văn hóa và Thể thao Hà Nội.  

II. BAN TỔ CHỨC 

1. Trưởng ban 

- Ông Phạm Xuân Tài - Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội.  

2. Phó Trưởng ban 

- Ông Đinh Văn Luyến - Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao 

Hà Nội. 

3. Ủy viên 

- Ông Đào Vương Long - Chánh Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội. 

- Bà Nguyễn Thị Minh Hạnh - Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Sở Văn hóa 

và Thể thao Hà Nội. 

- Ông Dương Duy Kiếm - Phó Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở 

Văn hóa và Thể thao Hà Nội.  

- Bà Ngô Huyền Trang - Kế toán Trưởng, Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội. 

- Ông Dương Ngọc Hải - Phó Trưởng bộ môn, phụ trách Kickboxing - Muay 

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao Hà Nội. 

- Bà Nguyễn Thị Tĩnh - Chuyên viên phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở 

Văn hóa và Thể thao Hà Nội.  

- Ông Lê Văn Năm - Ban quản lý Cung Điền kinh Hà Nội. 

 



4 

 

III. BAN GIÁM SÁT 

1. Bà Lê Thị Miên - Phó Chánh Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội. 

2. Bà NguyễnThị Hoàng Yến - Phó Trưởng phòng NVKHYH, Trung tâm 

Huấn luyện và Thi đấu Thể thao Hà Nội. 

3. Ông Hoàng Mai Dũng - Chuyên viên Văn phòng, Sở Văn hóa và Thể thao 

Hà Nội.  

4. Bà Nguyễn Thị Xuân Mai - Chuyên viên phòng Tổ chức - Pháp chế, Sở 

Văn hóa và Thể thao Hà Nội. 

5. Bà Chu Thanh Hà - Kế toán Văn phòng, Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội. 

6. Ông Nguyễn Công Kiên - Chuyên viên phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở 

Văn hóa và Thể thao Hà Nội.  

7. Ông Đinh Như Trung - Chuyên viên phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở 

Văn hóa và Thể thao Hà Nội.  

8. Bà Nguyễn Thị Ngân - Chuyên viên phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở 

Văn hóa và Thể thao Hà Nội.  

IV. TRỌNG TÀI 

1. Mời bà Lê Thị Liễu - Trọng tài chính cấp quốc gia, Tỉnh An Giang. 

  2. Mời ôngTrương Thanh Hồng - Trọng tài chính cấp quốc gia, Tỉnh Quảng Ngãi. 

3. Mời bà Lê Nguyệt Minh - Trọng tài chính cấp quốc gia, Tỉnh An Giang. 

4. Mời ông Phạm Văn Hảo - Trọng tài chính cấp quốc gia, Tỉnh Bình Định. 

5. Mời bà Phan Thị Diệu Hằng - Trọng tài chính cấp quốc gia, Tỉnh Bình Định. 

6.  Mời ông Lê Duy Nguyên - Trọng tài chính cấp quốc gia, Tỉnh Bình Phước. 

7. Mời bà Ngô Thị Thuỳ - Trọng tài chính cấp quốc gia, Thành phố Hải Phòng. 

8. Mời ông Nguyễn Hồng Anh-Trọng tài chính cấp quốc gia, Thành phố Đà Nẵng. 

9. Mời ông Đỗ Đình Thông - Trọng tài chính cấp quốc gia, Tỉnh Tiền Giang. 

10. Ông Hồ Thanh Liêm - Trọng tài chính cấp quốc gia, Hà Nội. 

11. Bà Nguyễn Hồng Thắm - Trọng tài chính cấp quốc gia, Hà Nội. 

12. Bà Nguyễn Thị Huyền - Trọng tài chính cấp quốc gia, Hà Nội. 

13. Ông Nguyễn Đức Tuấn - Trọng tài chính cấp quốc gia, Hà Nội. 

14. Bà Đỗ Thị Phương Oanh - Trọng tài chính cấp quốc gia, Hà Nội. 

15. Ông Nguyễn Văn Tuấn - Trọng tài chính cấp quốc gia, Hà Nội. 

16. Ông Bùi Thế Thành - Trọng tài chính cấp quốc gia, Hà Nội. 

17. Ông Nguyễn Quang Vinh - Trọng tài chính cấp quốc gia, Hà Nội. 

18. Ông Vương Văn Phong - Trọng tài chính cấp quốc gia, Hà Nội. 

19. Ông Nguyễn Quang Lành - Trọng tài chính cấp quốc gia, Hà Nội. 

20. Ông Nguyễn Trung Định - Trọng tài chính cấp quốc gia, Hà Nội. 

 


		2025-06-11T10:55:55+0700


		2025-06-11T15:20:49+0700


		2025-06-11T15:20:49+0700


		2025-06-11T18:11:31+0700
	Đào Vương Long


		2025-06-11T20:39:57+0700
	Phạm Xuân Tài


		2025-06-12T08:15:16+0700


		2025-06-12T08:15:16+0700


		2025-06-12T08:15:16+0700




